АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.01.2017                              г. Вышний Волочек                                      № 26-р

О признании утратившим силу распоряжения
 Главы Вышневолоцкого района от 19.11.2012 № 333-р

    В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области:

1. Признать утратившим силу распоряжение Главы Вышневолоцкого района от 19.11.2012 № 333-р «О создании приемочной комиссии по приемке переустройства и(или) перепланировки жилых и нежилых помещений, расположенных на территории Вышневолоцкого района».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Вышневолоцкого района Спиридонову В.А.

Глава  Вышневолоцкого района 			                            Н.П. Рощина

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]